Rua Bela Cintra, 71/121 - São Paulo - SP, 01415-000– São Paulo/SP

               Telefone: (11) 99647-9497  -  email: associacao@mulherespaz.org.br

                                               website: www.mulherespaz.org.br

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO

PESQUISA DE PREÇO Nº. 001/2021 – TERMO DE FOMENTO – SICONV
Nº 904295/2020

A Associação Mulheres pela Paz, entidade privada sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ do
Ministério da Fazenda sob o nº 09.548.043/0001-80, com sede à Rua Bela Cintra, 71/121,
Consolação – São Paulo, Capital, CEP 01415-000, torna público, para o conhecimento dos
interessados, o resultado da Pesquisa de Preço, tipo Menor Preço, nº 001/2021.

Objeto: Contratação de pessoa jurídica (empresa) com sede ou filial na grande São Paulo,
incluindo a Grande São Paulo, para prestação de serviços técnicos especializados em
redação de publicação de 150 páginas, 4 cores, para o Projeto "Percepção de Docentes
sobre reforço de Estereótipos Discriminatórios na prática do Ensino Fundamental
Público”, por um período de 07 (sete) meses.

RESULTADO

Participantes:

- Engegraf Gráfica e Editora Ltda. -  CNPJ: 69.227.940/0001-14

- Nova Sociedade Comunicação – CNPJ: 58.726.829/0001-56

- SARDINHA 17 PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA – CNPJ: 10.563.513/0001-64

EMPRESA VENCEDORA

- SARDINHA 17 PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA – CNPJ: 10.563.513/0001-64

Valor R$ 7.950,00 [sete mil e novecentos e cinquenta reais]

São Paulo, 01 de junho de 2021

 Vera de Fátima Vieira
  Diretora-Executiva